ПРОТОКОЛ О РАССМОТРЕНИИ ЗАЯВОК УЧАСТНИКОВ И ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ ОТБОРОЧНОЙ СТАДИИ ПО ОТКРЫТОМУ ЗАПРОСУ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО ЛОТУ № 12

ЗАТО Комаровский

24 апреля 2015 г.

 Наименование предмета открытого запроса предложений лот № 12: «Поставка отводов и фланцев стальных».

2. На заседании Единой комиссии по закупке по рассмотрению и оценке заявок на участие в открытом запросе предложений присутствовали:

Члены Единой комиссии по закупке:

- Горшова Марина Андреевна – главный инженер МП «КЭП» ЗАТО Комаровский;

- Колесникова Халифя Рафаиловна главный бухгалтер МП «КЭП» ЗАТО Комаровский;
- Баушева Татьяна Аркадьевна главный экономист МП «КЭП» ЗАТО Комаровский;
- Шох Елена Станиславовна начальник ОКСа МП «КЭП» ЗАТО Комаровский;
- Емелева Ольга Ивановна инженер МП «КЭП» ЗАТО Комаровский.
 - 3. На заседании Единой комиссии по закупке отсутствовали:

Председатель Единой комиссии по закупке:

Орлова Светлана Александровна – директор МП «КЭП» ЗАТО Комаровский.

В соответствии с абз. 5 пункта 1.4. Положения «О закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального предприятия «Коммунально-эксплуатационного предприятия» муниципального образования ЗАТО Комаровский Оренбургской области», заседание комиссии считается правомочным.

4. До окончания указанного в извещении о проведении открытого запроса предложений по лоту № 12 срока подачи заявок на участие в открытом запросе предложений «23» апреля 2015 г. 16 часов 00 минут (время местное) поступило 2 (две) заявки.

№ п/ п	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника	Адрес (юридический и фактический)	Адрес электронной почты (при его наличии)	Точные дата и время поступления заявки на участие в запросе предложений
1.	Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом «АЗТС»	Юридический адрес: 640144, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Фурманова, д. 62, литер «А» Почтовый адрес: 640144, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Фурманова, д. 62, литер «А»	<u>khda@aztc.ru</u>	14 апреля 2015 г., 11 ч. 00 мин. (время местное), входящий № 13. Документы получены по факсу.
2.	Общество с ограниченной ответственностью «Спецкомплект»	Юридический адрес: 460048, г. Оренбург, ул. Монтажников, д. 25; Почтовый адрес: 460048, г. Оренбург, ул. Монтажников, д. 25;	speckomplekt56@mail.ru	23 апреля 2015 г., 15 ч. 33 мин. (время местное), входящий № 17 в форме электронного документа. Документы заверены ЭЦП.

- 5. Место подведения итогов по открытому запросу предложений по лоту №12 г. Ясный, ул. Комарова 3A, кабинет главного инженера МП «КЭП» ЗАТО Комаровский
- 6. Время рассмотрения заявок на участие и подведение итогов отборочной стадии по открытому запросу предложений по лоту № 12 24 апреля 2015 г., 09 час. 00 мин. (время местное).

7. Единая комиссия по закупке рассмотрела заявки на участие в открытом запросе предложений по лоту № 12 на соответствие требованиям, установленным в извещении, в техническом задании, «Требованиях запроса предложений» о проведении запроса предложений, оценила их и руководствуясь разделом 13.8. Положения «О закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального предприятия «Коммунально-эксплуатационного предприятия» муниципального образования ЗАТО Комаровский Оренбургской области» приняла на основании полученных результатов следующее решение:

7.1. На основании пункта 13.8.2.1. затребовать от участника запроса предложений — ООО «Спецкомплект» предоставить копии действующих договоров аренды или свидетельств о

праве собственности на офисные, производственные, складские помещения.

Подписи членов Единой комиссии по закупке

Председатель Единой комиссии по закупке:

отсутствует

/С. А. Орлова/

Члены Единой комиссии по закупке, присутствующие на заседании

/М. А. Горшкова/

/Х.Р. Колесникова/

/Т. А. Баушева/

/О.И. Емелева/

/E. C. Llox/